
STANDARDLINE

C3L C3S C3V C3VF C3L C3S

Obytný modul Sanitární modul

Obytný nebo 

sanitární modul                               

s vyměnitelnými 

stěnami

Obytný modul                           

s vyměnitelnými 

stěnami flat_pack

2x 2x 2x 2x 3x 3x

NE NE ANO ANO ANO / C3F

NE NE NE ANO

šířka 2.438 nebo 2.990 mm 2.438 nebo 2.990 mm 2.990 mm 2.990 mm

délka 2.990 až 6.058 mm 2.990 až 6.058 mm 6.058 mm 6.058 mm

světlá výška 2.300 nebo 2.500 mm 2.300 nebo 2.500mm 2.500 mm 2.500 mm

hmotnost

Dřevotříska ( V100) 

tl. 22 mm nebo 

(příplatek) 

cementovláknitá 

deska (CETRIS) tl. 

22mm

Cementovláknitá 

deska (CETRIS) tl. 

22mm

Cementovláknitá 

deska (CETRIS) tl. 

22mm

Cementovláknitá 

deska (CETRIS) tl. 

22mm

PVC Tarkett 

Standard 184; šedá - 

tl. 1,5 mm

PVC Tarkett 

Standard 184; šedá - 

tl. 1,5 mm nebo litá 

dvousložková 

vodovzdorná podlaha

PVC Tarkett 

Standard 184; šedá - 

tl. 1,5 mm

PVC Tarkett 

Standard 184; šedá - 

tl. 1,5 mm

Plastové 1765 x 1335 

mm, otevíravo-

sklopné s 

integrovanou 

plastovou roletou, 

Ug=1,1

Plastové 600 x 450 

mm, sklopné, Ug=1,1

Plastové 1765 x 1335 

mm, otevíravo-

sklopné s 

integrovanou 

plastovou roletou, 

Ug=1,1

Plastové 1765 x 1335 

mm, otevíravo-

sklopné s  

integrovanou 

plastovou  roletou, 

Ug=1,1

NE ANO (dle typu) NE NE
Dle přání 

zákazníka

ZK typ dveře plechované zinkované nebo 

dřevěné fóliované dveře (voštinová výplň)

Rozměry

Minimální hmotnost je 1,2 t až 6 t (hmotnost se liší dle rozměru a vybavení modulu)

Až 180  mm

15', 30', 45', 60', 90'

Až 180 mm

Keramická dlažba, 

Koberce různých druhů, 

Ostatní dle přání 

zákazníka

3 x zásuvka, 1 x vypínač

Vnitřní dveře

El. rozvaděč

Dřevěné fóliované dveře (voštinová výplň)

Dle přání zákazníka

Dle přání zákazníka

 ZK typ dveře, plechové zinkované 875 x 2000 mm, s kováním a cylindrickou vložkou, 

lakované dle barevného odstínu modulu

Plast, Vysokotlaký laminát, 

Sádrokarton, Tapety, Al 

plech, Keramický obklad

NE

Rozvod ve stěnách a stropu Rozvod ve stropu a krycích lištách

Rám ocelový, žebřinový z pozinkovaných profilů

Minerální vata tl.80 mm

Dle přání zákazníka

Dle přání zákazníka

2ks zářivek 1x36 W s krytem 4ks zářivek 1x36W s krytem

400 V / 32 A

1 x 10A; 2 x 16A; FI 25 A

Minerální vata tl.60 mm Minerální vata tl.80 mm 

NE

Laminovaná dřevotříska tl.10 mm, bílá

Pozinkovaný profilovaný plech 0,55 mm

Lakování dvousložkovou akrylátovou barvou-barevné odstíny bez příplatku: RAL 5010, 

1013, 9010, 9002, 7035, 7032

Až 220 mm

Plast, Sádrokarton, Tapety 

(možnost nátěru), 

Podhledy

Fasádní systémy - 

Alucobond, Vodorovná 

vlna, Omítka, Plastové 

obklady,  Flexibilní cihlové 

obklady; Lakování dle 

přání zákazníka v barvách 

RAL

Organizovaný 4 svody Ø60 mm, ve vnitřních rozích

15' NE 15', 30', 45', 60',90'

Minerální vata tl.100 mm 

Laminovaná dřevotříska tl.10 mm, bílá

2.000 mm až 2.990 mm

až 10.000 mm

až 3.000 mm

Svařovaný ocelový rám z žárově pozinkovaných profilů, opatřený vrchní akrylátovou 

dvousložkovou barvou

Vyměnitelné stěny

Přeprava v paketech - skladatelnost

Pozinkovaný trapézový plech 29 mm, tl.0,63 mm

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Krytina

VOLITELNÉ

Rám

STŘECHA

TYPY

Charakteristika

Stohovatelnost

SPECIFIKACE

POPIS

Izolace

Vnitřní obložení

Požární odolnost

Odtok vody

STĚNA

Opláštění

Povrchová úprava

Izolace

PODLAHA

Konstrukce

Izolace

Požární odolnost

Systémová podlaha - 

sádrovláknitá deska

Sanitární vybavení

Podlahová krytina

ELEKTROINSTALACE

Rozvod elektroinstalace

Venkovní dveře

VYBAVENÍ

Dle přání zákazníka

Až 400 V / 63A

Dle přání zákazníka

Přívod-výstup

Světla

Příslušenství

Podlaha

Vnitřní obložení

Okno


